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令和４年度野木町一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和４年度野木町一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６８，８１８千円を追加し、 

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，３４７，４８８千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

令和４年７月１１日提出 

 

野木町長  真 瀬 宏 子  
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　歳　入 (単位 : 千円)

14. 国庫支出金 1,231,044 68,818 1,299,862

2. 国庫補助金 279,205 68,818 348,023

8,278,670 68,818 8,347,488

　歳　出 (単位 : 千円)

3. 民生費 3,089,031 16,300 3,105,331

1. 社会福祉費 1,749,465 13,100 1,762,565

2. 児童福祉費 1,314,060 3,200 1,317,260

4. 衛生費 927,346 21,899 949,245

1. 保健衛生費 382,491 21,899 404,390

5. 農林水産業費 211,606 12,700 224,306

1. 農業費 207,758 12,700 220,458

6. 商工費 106,709 6,000 112,709

1. 商工費 106,709 6,000 112,709

9. 教育費 1,082,228 11,919 1,094,147

1. 教育総務費 271,999 11,919 283,918

8,278,670 68,818 8,347,488

款 項 補正前の額 補 正 額 計

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

計

第 １ 表    歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



１　総　　括

(単位 : 千円)

14. 国庫支出金 1,231,044 68,818 1,299,862

8,278,670 68,818 8,347,488歳　　入　　合　　計
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款 計補正前の額 補　正　額

（歳　　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(単位 : 千円)

一　般

財　源

3. 民生費 3,089,031 16,300 3,105,331 16,300

4. 衛生費 927,346 21,899 949,245 21,899

5. 農林水産業費 211,606 12,700 224,306 12,700

6. 商工費 106,709 6,000 112,709 6,000

9. 教育費 1,082,228 11,919 1,094,147 11,919

8,278,670 68,818 8,347,488 68,818

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債 その他

歳　出　合　計

(歳　　出)

款 補正前の額 補　正　額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳



2  歳　入

(款)14.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

 1. 総務費国庫補助金 60,269 68,818 129,087

279,205 68,818 348,023

計

計
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目 補正前の額 補　正　額



(単位 : 千円)

 1. 総務費補助金 68,818 　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

節

金　額
説　　　 明
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区　　分



3  歳　出

(款) 3.民生費 (項) 1.社会福祉費

 3. 老人福祉費 85,511 6,900 92,411 6,900

 4. 障害福祉費 645,744 6,200 651,944 6,200

1,749,465 13,100 1,762,565 13,100

(款) 3.民生費 (項) 2.児童福祉費

 1. 児童福祉総務費 785,626 3,200 788,826 3,200

1,314,060 3,200 1,317,260 3,200

(款) 4.衛生費 (項) 1.保健衛生費

 4. 環境衛生費 12,443 21,899 34,342 21,899

382,491 21,899 404,390 21,899

(款) 5.農林水産業費 (項) 1.農業費

 3. 農業振興費 23,551 12,700 36,251 12,700

207,758 12,700 220,458 12,700

計

その他

計

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他

補正前の額 補　正　額 特　定　財　源
一般財源

国県支出金 地方債

計

その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

目

特　定　財　源
一般財源

国県支出金 地方債

計

その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額 特　定　財　源
一般財源

国県支出金 地方債

計
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(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 6,900 新型コロナウイルス感染症対策事業（高齢対策係） 6,900

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 6,900

　○補助金

　　福祉施設等原油価格高騰対策事業費補助金（介護施

　　設等分） 6,900

18. 負担金、補助 6,200 新型コロナウイルス感染症対策事業（社会福祉係） 6,200

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 6,200

　○補助金

　　福祉施設等原油価格高騰対策事業費補助金（障がい

　　者施設等分） 6,200

(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 3,200 新型コロナウイルス感染症対策事業（子育て支援係） 3,200

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 3,200

　○補助金

　　福祉施設等原油価格高騰対策事業費補助金（児童福

　　祉施設分） 3,200

(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 21,899 新型コロナウイルス感染症対策事業

及び交付金 （環境リサイクル係） 21,899

18負担金、補助及び交付金 21,899

　○補助金

　　原油価格・物価高騰対策水道事業会計補助金 21,899

(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 12,700 新型コロナウイルス感染症対策事業（農業振興係） 12,700

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 12,700

　○補助金

　　原油価格・物価高騰対応農業者経営支援金 12,700

区　　分 金   額
説　　   明

節

説　　   明

節

区　　分 金   額

説　　   明

節

区　　分 金   額

説　　   明

節

区　　分 金   額
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(款) 6.商工費 (項) 1.商工費

 2. 商工業振興費 61,379 6,000 67,379 6,000

106,709 6,000 112,709 6,000

(款) 9.教育費 (項) 1.教育総務費

 2. 事務局費 270,294 11,919 282,213 11,919

271,999 11,919 283,918 11,919

目 補正前の額

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

計

その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

計

特　定　財　源
一般財源

国県支出金 地方債



(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 6,000 新型コロナウイルス感染症対策事業（商工観光係） 6,000

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 6,000

　○補助金

　　原油価格・物価高騰対応運送事業者経営支援金 6,000

(単位 : 千円)

18. 負担金、補助 11,919 新型コロナウイルス感染症対策事業（学校教育係） 11,919

及び交付金 18負担金、補助及び交付金 11,919

　○補助金

　　物価高騰対策町学校給食費補助金 11,919

説　　   明

節
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区　　分 金   額

説　　   明

節

区　　分 金   額


